Cédula de Identidad Personal Número ocho -trescientos ochenta y uno -dieciséis (8-381-16), 

compareció porsonalmente MITZ1 YAZIBEL RODRIGUEZ nd, panameña, mayor de edad, solera, 

con cédula de identigad personal numero ocho- cuatrocientos sesenta y dos- cuatrocientos cuarenta y 

siete (8-462-447), actuando en su condición de Presidenta Ad-Hoc en ausencia del titular del cargo y 

en representación de la Sociedad LATIN COFFEE COMPANY, S.A, debidamente inscrita a la Ficha 

cuatrocientos veintiocho mil setecientos treinta y uno (428731), Documento cuatrocientos Lreinta mil 

doscientos sesenta y siete (430207), dé Ta Sección de Mieroplículas (Meroanti) y debidamente 

autorizada para este acto, me solicitó que protocolizara, como en efecto protocollzo ACTA DE LA 

REUNION EXTRAORDINARIA DE LA ASAMBLEA GENERAL DE ACCIONISTAS de la oxprosada

[...]

Advent a la comparecionto que copia de sta Escritura Pública debe ser inscrita y Jales'¿5mo la fue la 

misma a la compareciente en presencia de los tesligas instrumentales AMINTA TEJADA, portadora de 

la cédula de identidad personal número siete- cuarenta y ocho- doscientos cincuenta y dos (7-48-252) 

y JOSE ARONNE PONCE, “con cédula de identidad personal numero ocho- cuatrocientos sesenta- 

treinta y dos (8-460-32), máyores de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y 

son hábiles para ejercer ol cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación, y la firman

[...]

Cédula de Identidad Personal Número ocho -trescientos ochenta y uno -dieciséis (8-381-16), 

compareció porsonalmente MITZ1 YAZIBEL RODRIGUEZ nd, panameña, mayor de edad, solera, 

con cédula de identigad personal numero ocho- cuatrocientos sesenta y dos- cuatrocientos cuarenta y 

siete (8-462-447), actuando en su condición de Presidenta Ad-Hoc en ausencia del titular del cargo y 

en representación de la Sociedad LATIN COFFEE COMPANY, S.A, debidamente inscrita a la Ficha 

cuatrocientos veintiocho mil setecientos treinta y uno (428731), Documento cuatrocientos Lreinta mil 

doscientos sesenta y siete (430207), dé Ta Sección de Mieroplículas (Meroanti) y debidamente 

autorizada para este acto, me solicitó que protocolizara, como en efecto protocollzo ACTA DE LA 

REUNION EXTRAORDINARIA DE LA ASAMBLEA GENERAL DE ACCIONISTAS de la oxprosada

[...]

Advent a la comparecionto que copia de sta Escritura Pública debe ser inscrita y Jales'¿5mo la fue la 

misma a la compareciente en presencia de los tesligas instrumentales AMINTA TEJADA, portadora de 

la cédula de identidad personal número siete- cuarenta y ocho- doscientos cincuenta y dos (7-48-252) 

y JOSE ARONNE PONCE, “con cédula de identidad personal numero ocho- cuatrocientos sesenta- 

treinta y dos (8-460-32), máyores de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y 

son hábiles para ejercer ol cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación, y la firman

[...]

del mismo nombre a los. 

veintisiete (27) días del mes de encro. de dos mil. doce (2012), anté mí, Licenciado JAIME EDUARDO 

GUILLEN ANGUIZOLA, Notario. Público Cuarto del Cireuito de Panamá, con Cédula de Identidad 

Personal Número ocho-trescientos cincuenta y nueve-trescientos setenta y cinco (8-359-375) COMPARECIO 

personalmente: SANDRA ESPINOSA BARRAGAN, quien es mujer, panameña, mayor de cdad, soltera, 

vecina de esta ciudad, portador de la cédula de identidad personal. número ocho-doscientos diecinueve-dos 

mil trescientos setenta (8-219-2370) a quien conozco, y me entrego para su. protocolización y al efecto 

la de Accionistas de la sociedad EASTERN 

protocolizo copia del acta de una Reunión — Extraordi 

SPORTS INC, sociedad insrita enla Ficha: dos ocho ses ocho dos cero (286820) Sesción Mercantil!